
Prot. e1172 - 17/02/2017 Avv. Moroni Recupero credito C.R.E. s.p.a. 1.291,68

prot. E2971/2017 - 12/05/2017 CPAssociati Parere su sentenza 296/2017 Comef carpenteria spa/Accam spa  per Bilancio 2016 3.120,00

prot.U66 - 16/01/2017 CPAssociati Assistenza redazione Bilancio 2015 7.100,00

prot. E2884 - 10/05/2017 CPAssociati Incarico consulenza professionale CPAssociati + rimborso spese 16.318,44

prot. U192 - 1/02/2017 CPAssociati Affidamento incarico per rilascio relazione relativa alla stima degli impatti valutativi sul 
Bilancio 2015 dell'applicazione OIC 9 metodo base 8.320,00

E 829 - 06/02/2017 Studio Todarello Esame statuto per adeguamento D. Lgs. 175/2016 2.500,00

prot. E5020 - 28/08/17 Studio Todarello Consulenza su compatibilità/conferibilità incarico di un componente CDA a seguito di 
richiesta parere da Comune 2.000,00

prot. E6791 - 27/11/17 Studio Todarello Accam/Tecnorefractories - parere legale su compatibilità del contratto collettivo applicato 
dall'impresa prima in graduatoria con l'art. 30 del D.Lgs. 50/2016 4.000,00

prot e892 - 07/02/2017 AGKNSerca Incarico di revisione contabile anno 2015 12.000,00

Assemblea Soci Accam spa 19/07/2017 - deliberazione AGKNSerca Incarico di revisione contabile triennio 2017/2018/2019 66.000,00

prot. U549 - 24/03/2017 Vincenzo Aniceto De Risi Incarico per attività di Analisi di Bilancio 2016 20.000,00

Prot U566 del 28/03/2017 Avv. Alessandro Lolli Parere su variante affidamento Europower opere di adeguamento AIA per le linee 
depuramento fumi 5.000,00

prot. E 2361 del 12/04/2017 Avv. Alessandro Lolli Parere su problematiche attinenti alla procedura aperta manutenzione refrattari 5.000,00

prot. E 2408 del 12/04/2017 Avv. Ivan Pera Assistenza legale stipula contratto Eco Eridania 13.156,00

prot. E 5083 del 01/09/2017 Avv. Ivan Pera Fallimento H3 - Riconvenzionale 19.000,00

prot. U851 dell'08.05.2017 Avv. Xavier Santiapichi - Avv. Sandro Campilongo Rappresentanza e Difesa dinanzi TAR Lombardia - Milano - RG 862/2017 5.200,00

prot. U799 del 04.05.2017 Avv. Xavier Santiapichi - Avv. Sandro Campilongo Parere su obbligatorietà di affidamento ad evidenza pubblica di un Contratto di Comodato 
d'Area 6.344,00

delibera Consiglio di Amministrazione del 22.02.2017 Avv. Patrik Airoldi Verbalizzazione Consiglio di Amministrazione periodo febbraio -  marzo 2017 1.229,00

prot. E2883 del 09.05.2017 Avv. Xavier Santiapichi - Avv. Sandro Campilongo Parere su opportunità di costituzione in giudizio TAR Milano RG 711/2017 introdotto da ITR 
srl avvero il provvedimento di esclusione dalla gara CIG 67900205CS 1.560,00

proty. U1308 - 19.07.2017 Avv. Xavier Santiapichi - Avv. Sandro Campilongo Attività presidente di commissione gara e supporto per l'affidamento area da destinare al 
trattamento ROT 11,676,82

delibera Consiglio di Amministrazione del 22.02.2017 Avv. Susanna Salvato Incarico attività di segreteria e verbalizzazione al Comitato di controllo analogo 239,20

Prot. E3426 - 05.06.2017 Avv. Francesco Camilletti Incarico per appello avverso sentenza processo Comef C. spa/Accam spa 40.000,00

ATTO DI CONFERIMENTO INCARICO 2017 SOGGETTO INCARICATO OGGETTO DELLA CONSULENZA Compenso



Prot. E4593 - 28.07.2017 Avv. Francesco Camilletti Opposizione al Pignoramento promosso da Comef 13.156,00

Prot. E6634 - 20.11.17 Avv. Francesco Camilletti Opposizione al precetto 4.186,00

Prot. E6049 - 19/10/17 Avv. Francesco Camilletti Reclamo Accam/Comef 5.382,00

E3996 del 03/07/17 (preventivo) Avv. Xavier Santiapichi - Avv. Sandro Campilongo Rappresentanza e Difesa dinanzi TAR Lombardia - Milano - R.G.1683/2017 14.372,33

Prot.  E3166  Avv. Filippo Donati - avv. Valentino Irenei - avv. Alessandra 
Grimaldi 

Spese processuali in favore di ITR srl-ricorso Ter Milano -RG: 711/2017- Sentenza n. 
1125/2017 7.000,00

prot. U2086/17 - 15/12/17 Ing. Andrea Protti Componente del Tavolo Tecnico di Lavoro 3.000,00

prot. U2087/17 - 15/12/17 Geom. Antonio Frascella Componente del Tavolo Tecnico di Lavoro 3.000,00

prot. U2088/17 - 15/12/17 Dott. Andrea Barbone Componente del Tavolo Tecnico di Lavoro 3.000,00

prot. U2089/17 - 15/12/17 Ing. Stefano Migliorini Componente del Tavolo Tecnico di Lavoro 3.000,00

prot. U2090/17 - 15/12/17 Dott. Enzo Favoino Componente del Tavolo Tecnico di Lavoro 3.000,00

prot. U2091/17 - 15/12/17 Dott. Giulio Centemero Componente del Tavolo Tecnico di Lavoro 3.000,00

prot. U2092/17 - 15/12/17 Ing. Alessandro Crescenti Componente del Tavolo Tecnico di Lavoro 3.000,00

prot. E234/2016 - 13/01/2016 Tambini Servizi Energetici SAS Assistenza amministrativa e fiscale per problematiche connesse alla gestione di officina 
prod. e.e. 2016-2017 12.960,00

prot. E234/2016 - 13/01/2016 Avv. Francesco Scrosati  - Studio Scrosati & De Iuliis Studio 
Legale Associato - S.T.P. Disciplinare di incarico vertenza Mengozzi 842,65

prot. E2812 - 11/04/2016 Dott. Giuseppe Munafò CONSULENZA FISCALE E CONTABILE 2016/2017 12.000,00

prot. E2812 - 11/04/2016 Dott. Giuseppe Munafò Visto di conformità dichiarazioni trimestrali per rimborso IVA (1° -2° trim. 2016 e 1° -2° trim. 
2017) 6.000,00

Prot. E7418 - 10/11/16 COMPANY ADVICE - CONSULENZA E FORMAZIONE Incarico di prestazione professionale anno 2017: attività di Consulenza Aziendale + 
Inventario di Magazzino 2016 28.200,00

Prot. E6036 - 18/10/2017 Notaio dott.ssa COLOMBO ANNA RITA procura dott.ssa Paola Rossi 1.184,20

OR-17/02445 del 17/10/2017 Geom Barletta Incarico di Coordinatore per la Sicurezza in fase di Esecuzione per il lavori di adeguamento 
del sistema di trattamento fumi dell'impianto di termovalorizzazione 37.275,00

Deliberazione n. 26 del 9 Marzo 2017 Avv. Andrea Mascetti Compenso per presidenza organismo di vigilanza triennio 2017-2018-2019 27.000,00

Deliberazione n. 26 del 9 Marzo 2017 Avv. Michela  Longo compenso  compnendo organismo di vigilanza triennio 2017-2018-2019 18.000,00

Deliberazione n. 26 del 9 Marzo 2017 Avv. Fabio Monza compenso  compnendo organismo di vigilanza triennio 2017-2018-2019 18.000,00

Deliberazione n. 80  del 24 luglio 2017 Avv. Michela  Longo consulente prevenzione della corruzione annuale 3.000,00

prot.  D6276   - 20/11/2017 Rag. Paolo Omar Annaccarato Consulenza del lavoro 1.000,00


